

# **Livet ApS**

Kanalvej 15-17

5600 Faaborg

## **Årsrapport for 2015/16**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 17. november 2016

---

Sonni Lundin  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning .....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet .....	4
Virksomhedsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6
Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Livet ApS Kanalvej 15-17 5600 Faaborg
Telefon	21485060
CVR-nr.	28311508
Stiftelsesdato	1. januar 2005
Regnskabsår	1. juli 2015 - 30. juni 2016
<b>Direktion</b>	Sonni Lundin, Direktør
<b>Moderselskab</b>	KSK Holding ApS, CVR nr. 38311389
<b>Revisor</b>	Revisionsfirmaet Leif Vesterlund ApS Registreret Revisionsanpartsselskab Lindholmvej 1A 5250 Odense SV CVR-nr.: 10092159

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel samt enhver i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2015 - 30. juni 2016 udviser et resultat på kr. 145.640, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en balancesum på kr. 2.717.345, og en egenkapital på kr. 179.316.

Årets resultat har været tilfredsstillende og der forventes fremadrettet positive resultater.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>306.478</b>	<b>304.963</b>
Personaleomkostninger	1	0	-110.829
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-22.529	-61.250
<b>Driftsresultat</b>		<b>283.949</b>	<b>132.884</b>
Finansielle indtægter	2	2.131	0
Finansielle omkostninger	3	-113.749	-133.364
<b>Resultat før skat</b>		<b>172.331</b>	<b>-480</b>
Skat af årets resultat		-26.691	1.155
<b>Årets resultat</b>		<b>145.640</b>	<b>675</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		145.640	675
<b>Resultatdesponering</b>		<b>145.640</b>	<b>675</b>

## Balance 30. juni 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		1.867.921	2.527.971
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		18.399	43.466
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>1.886.320</b>	<b>2.571.437</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.886.320</b>	<b>2.571.437</b>
Andre tilgodehavender		780.000	592.266
<b>Tilgodehavender</b>		<b>780.000</b>	<b>592.266</b>
Likvide beholdninger		51.025	0
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>831.025</b>	<b>592.266</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.717.345</b>	<b>3.163.703</b>

## Balance 30. juni 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital	4	125.000	125.000
Overført resultat	5	54.316	-91.325
<b>Egenkapital</b>		<b>179.316</b>	<b>33.675</b>
Hensættelser til udskudt skat		53.521	51.723
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>53.521</b>	<b>51.723</b>
Gæld til realkreditinstitutter		504.761	814.233
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b>504.761</b>	<b>814.233</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		311.284	67.381
Gæld til banker		0	903.716
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	14.375
Gæld til tilknyttede virksomheder		396.488	381.756
Selskabsskat		26.590	6.784
Anden gæld		734.817	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		350.568	875.560
Deposita		155.000	14.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.979.747</b>	<b>2.264.072</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.484.508</b>	<b>3.078.305</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.717.345</b>	<b>3.163.703</b>
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

## Noter

	2015/16	2014/15	
<b>1. Personalemkostninger</b>			
Lønninger	0	107.071	
Andre omkostninger til social sikring	0	3.630	
Andre personaleomkostninger	0	128	
	<b>0</b>	<b>110.829</b>	
<b>2. Finansielle indtægter</b>			
Andre finansielle indtægter	2.131	0	
	<b>2.131</b>	<b>0</b>	
<b>3. Finansielle omkostninger</b>			
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	15.270	0	
Andre finansielle omkostninger	98.479	133.364	
	<b>113.749</b>	<b>133.364</b>	
<b>4. Virksomhedskapital</b>			
Saldo primo	125.000	125.000	
<b>Saldo ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.			
<b>5. Overført resultat</b>			
Saldo primo	-91.324	-92.000	
Årets tilgang	145.640	675	
<b>Saldo ultimo</b>	<b>54.316</b>	<b>-91.325</b>	
<b>6. Langfristede gældsforpligtelser</b>			
	<b>Forfald efter 1 år</b>	<b>Forfald indenfor 1 år</b>	<b>Forfald efter 5 år</b>
Gæld til realkreditinstitutter	504.761	311.284	312.895
	<b>504.761</b>	<b>311.284</b>	<b>312.895</b>

## Noter

### 7. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for KSK Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

### 8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Overfor SL Power ApS' engagement med Middelfart Sparekasse ligger følgende effekter som sikkerhed:

	Ejer- pantebrev	Regnskabs- mæssig værdi
Ejendom Rødkilde Møllevvej	175.499	253.557
Ejendom Islandsvej	400.000	1.614.364

Overfor Ejerforeningen Rødkilde Møllevvej stilles sikkerhed med kr. 5.000.

Nykredit Realkredit A/S har sikkerhed for prioritetsgæld i ejendommen Islandsvej.

Det samlede pant udgør kr. 900.000 og den regnskabsmæssige værdi af det pantsatte aktiv udgør på balancedagen kr. 1.614.364.